
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024/2025 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

z dnia 1 września 2024r. 

w sprawie ustalenia godziny dostępności nauczycieli 

 

Na podstawie art. 42 ust. 2f Karty Nauczyciela zarządzam co następuje: 

 

⸹1 

Dyrektor PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich zobowiązuje wszystkich nauczycieli do 

dostępności w szkole w wymiarze określonym w ustawie. 

 

⸹2 

Dyrektor PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich zarządza „godzinę dostępności”: 

1) dla uczniów w wymiarze 3/4 godzin miesięcznych, zgodnie z harmonogramem 

stanowiącym załącznik nr 1 do poniższego zarządzenia 

2) dla rodziców w wymiarze 1/4 godzin miesięcznego wymiaru , zgodnie z 

harmonogram spotkań z rodzicami. 

 

⸹3 

W ramach czasu pracy nieprzekraczającego 40 godzin na tydzień oraz ustalonego 

wynagrodzenia nauczyciel będzie zobowiązany do dostępności w szkole w wymiarze  

1 godziny tygodniowo, a nauczyciel zatrudniony w wymiarze niższym niż 1/2 

obowiązkowego wymiaru zajęć – w wymiarze 1 godziny w ciągu 2 tygodni, w trakcie której, 

odpowiednio do potrzeb, będzie prowadził konsultacje dla uczniów lub wychowanków lub 

ich rodziców. 

⸹4 

Godziny dostępności zostaną podane do wiadomości rodziców poprzez stronę internetowa 

szkoły. 

⸹5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Strzelcach Opolskich 

 

mgr Bożena Samó 


